DOs autem gloriari oportet in cruce domini nostri ihesu christi in quo est salus vita et resurrec-
tio nostra y que saluat i libe-
ratilsum allia. **ps** Deus mis-
teaf nostri et benedicat nobis
illuminet vultu suu sup nos et
misereaf nostri **Gla** p*r*. Nos
aut **Gla** in ex. **dr** **Collec.**

Cesus qui i p*clara* sa-
lutifere crucis inuen-
tiōe hodierna die passio-
nis tue miracula suscita-
sti: prede ut vitalis ligni
precio: eterne vite suffra-
gia sequiamur. **Qui vi.**

Eodē die Alexadri Euē.

Domi i Theodoli Col.
Presta q*s* o*p*s de: ut
q*sanctor* tuor*z* alexadri
euēt*j* et theodoli natali-
cia colim*z*. acūctis malis
iminetib*z* eoz intercessio-
nib*z* liberemur. **Per do.**

Tertia de resurē. ut s*ge-*
orgij. fo. ccvij. aut ascē-
sion. scdm tēp. **Ad Ga-**

Fatres Con lachas
fido de nobis i dñno:
q*nichil aliud sapietis ni*

si qd dñi est. Qui aut cō-
turbat vos portabit iu-
diciū: quicūq*z* ē ille. **Ego**
autē fratres si circūcisio-
nē adhuc p*dico: quid ad-*
huc persecutionē patior:
Ergo euacuatū est scan-
dalū crucis. **P**tinā et ab-
scidantur qui vos cōtur-
bant. **Quicūq*z* em volūt**
placere i carne hij cogūt
vos circūcidī: tantum ut
crucis christi p*secutionē*
non patientur. **N**einq*z* em
qui circūcidūt legē cu-
stodiūt: sed volūt vos cir-
cūcidī ut in carne vestra
glorientur. **M**ihī autem
ablūt gloriari: nūl i cru-
ce dñi nostri ihesu christi
Per quem michi mūdus
crucifixus est: i ego mun-
do. **Alleluia.** **O** dulce lignū
dulces clausos dulcia ferēs p*o*
dera: que sola fūisti digna su-
stinere regem celorū et dñm.
Secūdum Alleluia Chri-
stus resurgens. vel Surrexit
scdm exigentia. ut supra
georgij. vel de ascensione
ibidem venerit

Aliae crux **Sequent.**
Sicut arbor digna Qui
robur preciosum mundi ferre
talentū. **U**t hostis p lignū vīc
tor ligno reuinceret. **Q**uod
qz exort⁹ mortis primis erat
terrigenis paradiſo ppulſis.
Causa etiā vīte foret cunctis
christi morte fere viuificatis.
Horrificū tu es sēp signū ini
mici⁹ crux sacra ſeuis **Q**uam
mors pauet infernusqz timet
que christo ſuos recōſignans.
Qui laus ſit in euū. **Euāge.**
Erat hō ex phariseis Ali
codemus. ut ſ in octaua
penthe. fo. dext. **Oredo d.**
Protege dñe plebē **Offer.**
tuā p ſignum ſancte crucis ab
oibus iſidiis inimicorū om
niū ut tibi gratā exhibeamus
ſeruitutē et acceptabile tibi fi
at ſacrificū noſtrum alleluia.
Sacrificū dñe qd **Sicr.**
iſolam⁹ placatus inten
de: ut ab oī nos eruat bel
loz nequicia. et p vexillū
ſancte crucis xp̄i filij tui
ad pterēdas aduerſario
rū iſidiās et potestates
nos in tue pteſtiōis ſecu

ritate pſtituat. **P e.** **Alia**
Sup has qſum⁹ dñe ho
ſtas benedictio copiosa
descendat. q et ſanctifica
tionē nobis clemēter ope
ref. et de martirū nos fo
lēnitate letificet. **P dñm**
Prefa. **Q** uī ſalutē. **Com.**
Nos aut̄ gloriari oportet in
cruce dñi nři ihesu christi alla.
Hepletī alimo. **Cōpt.**
nia celeſti i ſpiritali po
culo recreati. q ſ oipotēs
de: ut ab hoſte maligno
defendas. quos p lignū
ſancte crucis filij tui. ar
mis iuſticie p ſalute mū
di triūphare iuſſisti. **P e.**
Dacce nos dñe tu **Alia.**
orū gaudijs ubiqz ſan
torū: qz nrē ſalutis aug
menta ſunt quotiēs illis
honor impendif. in qui
bus tu mirabilis p dica
ris. **P e do.** Ite mis. alla.
Johānis ante portā la
tinā. **C**antus tu **Epla** et
Evangeliō p totū ut ſup
poſt nativitatē xp̄i fo. xx.
Sine Gra. **P**rimū **A**lla
Hic ē diſcipul⁹ **ut ibi Siōm**

Alla. Christus resurges. vel
Surrexit. aut de ascensione.
scdm exigentia. Sequen.
Victime. ut s georgij. fo.
ccviii. Oredo d. Collec.

Deus qui propicias nos undiqz mala nostra perturbat: psta qsu mus: ut beati iohannis apostoli tui intercessio gloriola nos protegat. Pd. Cū coll. de resurrec. ut s georgij fo. ccviii. aut ascen. si ibidē venerit sub una cō. Muneri. **S**erre. clusione bus nostris qsum domine pribusqz susceptis: i celestibus nos muda misteriis et clementer exaudi. Pdo. **P**refa. de resurrec. **G**e quidē. **C**omplenda Refecti dñe pane celesti. intercedente beato iohanne apostolo tuo: ad vitā qsumus nutriamur eternam Per do. Ite mis. alla. Gordiani et epymachi martirū **I**ntro. Sancti tui dñe. ut s Tyburijs fol.

Occviii. **C**ollecta.

deus: ut qui beatorū martyrum tuorum gordiani et epymachi solēnia colim eorū apud te intercessiōnibus adiūuemur. Pd.

Scda de resur. aut alcen. scdm tempus. Tertia de oī bus sc̄tis. Ep̄la cū ceteris ut sup̄ georgij fo. ccviii.

Grata dñe tibi. **S**erre. sunt munera nostra: que et tuis sunt instituta preceptis: et beatorū martyrum gordiani et epymachi festivitas glorioſa cōmēdat Pdo. **A**llie cū Prefa. de resurrec. aut ascensio.

scdm tempus **C**ōmunio **E**ustorū anime in manu dei sūt et nō fāget illos tormentū malicie vīsi sunt oculis insipientiū mori illi aut sūt i pace alla

Quesumus om̄. **C**ōpt. omnipotens deus: ut qui celestia alimēta percepim intercedentibz sanctis tuis gordiano et epymacho p̄fet tra om̄ia aduersa muniamur P. **A**lt. scdm exigentia. Ite. alla. **A**erei Achyllei i Patracij mar

Ecce omni tirū **Intro.**
Eli dñi sup timētes eum
sperātes in misericordia eius
alla ut eripiāt a morte aias
eorū qm̄ adiutor et protector
noster est alla alla. **ps.** Exul-
tate iusti in domio rectos decet
collaudatio. **Gla** pri dñ. **Gla**
Sancti **Emp** **Coll.** in excel.
Sanos dñe martirū tu-
orū nerei et achillei atqz
pancratij foueat q̄s bea-
ta solennitas: et tuo dig-
nos reddat obseq̄o. **Dñ.**
Scda de resūt. aut ascēt.
Icōm tēp. Tertia de oib̄
sc̄is. Ep̄la cū ceteris Si-
ne Seq̄u. p̄ totū ut s̄ geor-
gij fol. ccviii. **Secreta.**
Sanctorū tuorū dñe ne-
rei achylllei pancretij. ti-
bi grata p̄fessio. i mune-
ra n̄a p̄mēdet: i tuā nob̄
indulgētiā semp iploret
Per dñ. **P**refa. de resūt. vel
ascēt. Icōm. tēp. **Com.**
Gaudete iusti in domio alla
rectos decet collaudatio alla.
Quesum dñe ut **Cōpt.**
btōz martiz tuoz nerei i
achylllei atqz p̄acratij de-